



4LAN Bogdanów, Karkos, Opara, Szumny, Wojciechowski

Spółka Jawna

ul. Konstytucji 3 Maja 24, 64-130 Rydzyna

e-mail: biuro@4lan.eu www.4lan.eu

Szanowni Państwo,

Z dniem **10 listopada 2024** roku wchodzi w życie ustawa z 12 lipca 2024 r. **Prawo komunikacji elektronicznej** (Dz.U.2024.1221), która wprowadza szereg korzystnych zmian dla abonentów.

Nowe przepisy wprowadzają również zmiany w zasadach świadczenia naszych usług, co wymaga dostosowania umów, w tym tych, które zostały zawarte z klientami a firmą 4LAN Bogdanów, Karkos, Opara, Szumny, Wojciechowski Spółka Jawna.

Co to oznacza?

- Możesz nadal korzystać z naszych usług bez konieczności podpisywania lub akceptowania dodatkowych dokumentów.
- Ta wiadomość nie wiąże się ze zmianami w opłatach.

Zmiany dotyczące dostosowania umów do nowych przepisów:

Dostosowujemy nasze umowy do wymogów nowego prawa. Jeżeli nie zgadzasz się na wprowadzone zmiany, masz prawo rozwiązać umowę najpóźniej do 10 listopada 2024 r. W takim przypadku umowa wygaśnie dzień przed wejściem w życie zmian. Jeśli zdecydujesz się na wcześniejsze rozwiązanie umowy przed zakończeniem Okresu Zobowiązania, może to skutkować koniecznością zapłaty odszkodowania lub zwrotu proporcjonalnej części udzielonych ulg.

Zmiany w umowie możemy wprowadzać, jeżeli:

- Wynikają one bezpośrednio z nowych przepisów prawa, np. zmiana stawek podatku VAT.
- Są wymagane na mocy decyzji Prezesa UKE.
- Przynoszą korzyści użytkownikowi, takie jak obniżenie cen usług lub dodanie nowych funkcji.
- Mają charakter administracyjny i nie są dla użytkownika niekorzystne.

Zmieni się również sposób informowania o takich zmianach. Będziemy Cię o nich powiadamiać na naszej stronie internetowej z miesięcznym wyprzedzeniem, chyba że zmiana przepisów lub decyzja Prezesa UKE wymuszą krótszy okres. Informacje te otrzymasz również na trwałym nośniku, np. e-mailem lub listownie.

Ta wiadomość została wygenerowana automatycznie, prosimy nie odpowiadać na nią. Jest przeznaczona wyłącznie dla wskazanego odbiorcy i może zawierać poufne informacje. Jeśli trafiła do Ciebie przez pomyłkę, prosimy o skontaktowanie się z nami.

4LAN Bogdanów, Karkos, Opara, Szumny, Wojciechowski Spółka Jawna z siedzibą w Rydzynie, przy ulicy Konstytucji 3 Maja 24 64-130

Rydzyna, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000901481, REGON 301701652, NIP 697-229-34-29



4LAN Bogdanów, Karkos, Opara, Szumny, Wojciechowski

Spółka Jawna

ul. Konstytucji 3 Maja 24, 64-130 Rydzyna

e-mail: biuro@4lan.eu www.4lan.eu

Zmiany dotyczące umów przed upływem Okresu Zobowiązania:

Przed zakończeniem Okresu Zobowiązania umowy, możemy wprowadzić zmiany tylko w sytuacji, gdy będzie to konieczne z powodu nieprzewidzianych okoliczności, na które nie mamy wpływu. Jeśli zmienimy umowę z tego powodu, możesz ją rozwiązać bez konieczności zwrotu udzielonych ulg. Informacje o proponowanych zmianach znajdziesz na naszej stronie, a także otrzymasz je w formie pisemnej lub e-mailowej co najmniej miesiąc przed ich wejściem w życie.

Dziękujemy za korzystanie z naszych usług i okazane zaufanie.

Firma 4LAN